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Ankara'ya göre suikastın ardında FETÖ var!
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Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, ABD'li mevkidaşı ile gerçekleştirdiği telefon
görüşmesinde, Rus büyükelçiye dönük saldırının arkasında FETÖ'nün olduğunu
söyledi.

Abone ol 
Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, ABD'li mevkidaşı John Kerry ile bir telefon görüşmesi
gerçekleştirdi. Görüşme ile ilgili bilgi veren diplomatik kaynaklar, Dışişleri Bakanı Mevlüt
Çavuşoğlu'nun hem Türkiye'nin hem Rusya'nın saldırının arkasında FETÖ'nün olduğunu
bildiğini belirtti. Öte yandan dışişleri bakanları arasında hızlı bir telefon trafiği yaşandı.
Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, ABD Dışişleri Bakanı John Kerry ile yaptığı telefonda
görüşmesinde, hem Türkiye'nin hem de Rusya'nın saldırının arkasında Fetullahçı Terör Örgütü'nün
(FETÖ) olduğunu bildiğini belirterek, muhatabını saldırgan hakkında bilgilendirdi.

Diplomatik kaynaklardan edinilen bilgiye göre, ABD tarafının talep ettiği görüşmenin başında Kerry,
Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov'un silahlı saldırı sonucu öldürülmesi nedeniyle büyük
üzüntü duyduklarını, Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov ile de bir telefon görüşmesi gerçekleştirdiğini
ifade ettiği ve başsağlığı dileklerini ilettiği bildirildi.
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Bakan Çavuşoğlu, görüşmede, dün yaşanan elim olaydan Türkiye'nin de büyük üzüntü duyduğunu ve
Lavrov ile merhum Büyükelçi Karlov'un cenazesinin Moskova'ya varışını beklemekte olduğunu belirtti.

Çavuşoğlu, görüşmede, saldırının arkasında FETÖ olduğunu hem Türkiye'nin hem de Rusya'nın
bildiğini Kerry'e anlattı ve saldırgan hakkında kendisiyle bilgi paylaşımında bulundu.

Görüşmede daha sonra, Moskova'da gerçekleştirilen Suriye konulu üçlü toplantı gündeme geldi ve
Çavuşoğlu toplantı sonunda yapılan ortak açıklamanın toplantıda ele alınan temel hususları
yansıtmakta olduğunu ifade etti. Kerry'nin sorusu üzerine Çavuşoğlu Kıbrıs bağlamındaki son
gelişmeler hakkında da muhatabına bilgi verdi.

KERRY, LAVROV'LA DA GÖRÜŞTÜ

Öte yandan ABD Dışişleri Bakanı John Kerry, Çavuşoğlu ile görüşmesi öncesinde Rusya Dışişleri
Bakanı Sergey Lavrov ile de bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi.

ABD Dışişleri, Kerry ve Lavrov'un telefon görüşmesi hakkında yazılı bir açıklama yaptı. Kerry'nin
Karlov'un öldürülmesi sonrasında duyduğu derin üzüntüyü Lavrov'a aktardığı belirtilen açıklamada,
ABD'nin de gerekli görülmesi durumunda Rusya ve Türkiye'nin yürüttüğü soruşturmaya yardımcı
olabileceği belirtildi. Görüşmede, iki bakanın ayrıca, Suriye konusunu da ele aldığı kaydedildi.
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